
 

 
S íd lo :  Mar iánské  nám.  2 ,  110 01  Praha  1  
Pracoviš tě :  Jungmannova  29,  111 21 Praha  1  
t e l .  236 001  111,  fax  236 007 039 
e -mai l :  oda@praha .eu  

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor dopravních agend 

*MHMPXOXGACK0* 
MHMPXOXGACK0 

 
 

 
   
  

Zakládání Group a.s. 
Rohanský ostrov 
180 00 Praha 8 
IČ: 61858013 
STEJNOPIS 

 

 

 

   
 
Sp.zn. Č.j.  Datum 
S-MHMP 176410/2013 MHMP-194520/2013/ODA-O4/Jv  20.3.2013 
 
Věc: ROZHODNUTÍ 
 
Hlavní město Praha, Magistrát hl. města Prahy, odbor dopravních agend, jako silniční správní 
úřad na území hl.m.Prahy, příslušný podle § 40 odst. 5 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů vydává toto rozhodnutí: 
 
Podle  ustanovení  § 24  zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích , ve znění pozdějších 
předpisů,   p o v o l u j e  úplnou uzavírku komunikace v Praze 16 žadateli : 
 
Zakládání Group a.s. 
Rohanský ostrov 
180 00 Praha 8 
IČ : 61858013 
 
ul.: Dostihová 
 
v úseku: Strakonická - Radotínská 
v rozsahu: úplná uzavírka komunikace ve výše uvedeném úseku     
z důvodu: montáž protipovodňových opatření 
 
Podle téhož zákona  se z výše uvedených důvodů nařizuje objížďka od centra Prahy po trase: 
Strakonická – vpravo Zbraslavská – vlevo Paroplavební – vpravo Mezichuchelská. Ze 
Starochuchelské pro směr Zbraslav po trase: Starochuchelská – vpravo Radotínská – vlevo 
Přeštínská – vlevo Výpadová vpravo Strakonická.   
 
Termín: 27.3.2013  
 
 
Investor: Hlavní město Praha – OMI MHMP, Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
 
 
Zhotovitel: Zakládání Group a.s., Rohanský ostrov , 180 00 Praha 8 

odpovědný pracovník: Kiefer 
telefon   -   pracoviště: 737 244 871 

 
 



 

 

 
Toto rozhodnutí se vydává za podmínek: 
 
1. Dopravní značení v reflexním provedení dle ČSN EN 12899-1 zajistí žadatel a bude 

provedeno odbornou firmou podle stanovení č.j. S-MHMP 176410/2013 a odsouhlasené 
situace. 

2. V rámci akce dojde k dočasnému přemístění zastávky BUS MHD „Malá Chuchle“ pro směr 
z centra za křiž. s ul. Zbraslavskou v pravém jízdním pruhu Strakonické.  

3. Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního značení a zařízení dle 
nového dopravního režimu a bude informovat ODA MHMP a DP a.s. 

 
 
O d ů v o d n ě n í :  
 
Rozhodnutí o uzavírce a objížďce pro provádění výše uvedené akce bylo vydáno se souhlasem 
Policie ČR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy – odboru služby dopravní policie na 
základě řádně doložené žádosti bez č.j. ze dne 13.3.2013 a po zjištění, že povolená úprava 
v dopravní situaci je z veřejného zájmu únosná. 
 
 
P o u č e n í  o  o d v o l á n í :  
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů od jeho doručení k Ministerstvu dopravy 
České republiky  prostřednictvím odboru dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy. 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek ve smyslu ust. § 24 odst. 4 zák. 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích , ve znění pozdějších předpisů . 
 
 
 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 
Ing. Jan  H e r o u d e k 
ředitel odboru dopravních agend 
v z. Ing. Miroslav  Rajchart v.r.  
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
Doručuje se účastníkům řízení: 

Žadatel -Zakládání Group a.s., Rohanský ostrov,180 00 Praha 8 
 Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 

Na vědomí:  
 ÚMČ Praha 16 
 Policie ČR – KŘP hl.m. Prahy-OSDP 
 Městská policie Praha 
Záchranná služba, Hasičský sbor 
DP a.s. 
ODA-O4 sektor 16 

 
 


		2013-03-25T14:11:02+0100
	Ivan Javašov




